These passages loosely follow William of Tyre's *Chronicon*:

“Erant autem ex eis in civitate familiae valde nobiles, antiquam ducentes ex generosis proavis sanguinis dignitatem: [...] Erantque in ea familia duo fratres, quorum major, et qui contribulum suorum et familiae princeps erat, dicebatur Emirfeirus. [...] Hic autem, quoniam vir erat valde industrius et vafer, audiens quod dominus Boamundus princeps magnificus esset et illustris [...] per fideles internuntios ejus sibi conciliavit gratiam [...] Accidit autem eadem die, dum nostrae circa horam nonam egredenter legiones, quod ambo fratres juncti adinvicem per cancellos murorum castra prospicerent, et egredienda contuerentur agmina: laborabat autem frater senior junioris nosse propositum, et ejus voluntatem diligenter indagare; unde exorsus ad fratrem dixit [...] Sic ergo qui prius dubitaverat an fratri suo communicaret propositum, nunc tanquam pestem declinans, abhorret animo, execratur in conscientia, et, ne Christi obsequium per eum praepediretur, de ejus coepit morte, charitati fraternae publicam fidelium praeponens salutem, tractare. [...] Interea ille vir praedictus turrim eamdem ingressus, fratrem reperit somno gravatum, cuius quia mentem noverat alienam a suo proposito, timens ne per eum rei jam pene consummatae ministraretur impedimentum, gladio transverberat, facto pius et sceleratus eodem. Post haec rediens ad cancellos, et quos evocari praeceperat praesentes conspiciens, dato et resumpto mutuae salvationis affatu, funem demittit inferius, quo scalam ad se pertrahat sublevatam. Erecta igitur

³⁰ Ibidem, pp. 516-519.

scala, et tam a superiore parte, quam ab inferiore firmius annexa, nemo repertus est qui ad vocem superioris vel domini Boamundi mandatum praesumeret ascendere et in se hujusmodi experimentum facere. Quod dominus Boamundus videns, concedit ipse prior intrepidus. Cumque jam muri propugnaculo, transcura scala, manum adhibuisset, comprehendens eam qui erat interior, sciens quia Boamundi esset manus, dixisse fertur: ‘Vivat haec manus’. Et ut ejus et omnium fidelium sibi majorem conciliaret gratiam, eo quod fratrem uterum in opere tam sancto non consentientem transverberaverat, inducit eum in turrim; et fratrem ostendit exanimem proprio sanguine cruentatum. Deosculatus igitur dominus Boamundus viri constantiam et fidei sinceritatem, ad murum rediens, emisso paulisper per cancellum capite, voce suppressa suos ad ascensum coepit invitare: cumque adhuc dubitarent, nec erat aliquis ausus ascendere, totum reputantes sophisticum, quidquid de muro dicebatur: quo cognito, ad suos per eamdem scalam rediens, suaे incolumitatis evidens dedit argumentum.”³¹